Проект

Повестка дня
заседания бюджетной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого
районного Совета депутатов

Начало работы 13.03.2025 г. в 15.30 часов в конференц-зале
г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 2119084 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	2.
	О проекте решения № 2119085 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	Н.В. Скобеева

	3.
	О проекте решения № 2119089 «О дополнительных мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»
	А.А. Шопин

	4.
	О согласовании реорганизации Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа – интернат»
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

	5.
	О безвозмездной передаче в собственность муниципального образования «Город Дудинка» недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
	Администрация Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района

[bookmark: _GoBack]